
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2013 г. №

О внесении изменений в список избирательных участков, участков референдума на 
территории города Рязани, утвержденный постановлением администрации города Рязани от

18.01.2013 № 120

В связи с уточнением сведений об избирательных участках, в соответствии со статьей 

19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь 

статьями 39, 41 Устава муниципального образования —  городской округ город Рязань 

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в список избирательных участков, участков референдума на территории 

города Рязани, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 18.01.2013 

№ 120 «Об образовании на территории города Рязани избирательных участков, участков 

референдума», следующие изменения:

1.1. В избирательный участок № 847 включить дом № 26 по ул. Щорса.

1.2. В избирательный участок № 848 включить район Сысоево -  полностью.

1.3. В избирательный участок № 859 включить дом № 2а по ул. 3-я Линия.

1.4. В избирательный участок № 862 включить дом № 17 по 

ул. 2-й Железнодорожной.

1.5. В избирательный участок № 872 включить дом № 53 по ул. Октябрьский городок.

1.6. В избирательном участке № 885 дома №№ 6, 10, 16, 18а по ул. Вокзальной 

исключить, включить дома №№ 5, 7 по ул. Вокзальной.

1.7. В избирательный участок № 886 включить дом № 1а по ул. Каширина.

1.8. В избирательный участок № 895 включить ул. Семчинскую, дом № 9.

1.9. В избирательный участок № 905 включить дом № 16 корп. 6 по 

ул. Интернациональной.

1.10. В избирательном участке № 941 исключить дома №№ 16, 19а, 23а, 24а, 25а, 

заменить дом №2а на дом № 2А по ул. Белякова.

1.11. В избирательном участке № 944 исключить воинские части №№ 32001, 68981.



2

1.12. В избирательный участок № 948 включить ул. Старая Дубрава -  полностью.

1.13. В избирательный участок № 984 включить дом № 12 по ул. Песоченской, дом 

№ 4 по Васильевскому проезду, Васильевский переулок, дома №№ 9, 10.

1.14. В избирательный участок № 985 включить дом № 56 корп. 1 по ул. Новоселов.

1.15. В избирательный участок№ 986 включить ул. Песоченскую, дома№№ 16, 18.

1.16. В избирательный участок № 1002 включить дом № 77 по ул. Кальной.

1.17. В избирательный участок № 1008 включить дом № 4 по ул. Свободы.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации - руководителя аппарата Н.М.Демко.

Г лава администрации В.Е.Артемов


